
 
 

UCHWAŁA NR 738/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1, 2, pkt 7 lit. b i pkt 10 uchwały 
nr XLVIII/566/23 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 7212, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego (zwany dalej budżetem) na 2024 rok zmniejsza się po 
stronie dochodów o kwotę per saldo 1.765.874 zł, z tego: 

1) zmniejsza się dotacje celowe o kwotę per saldo 1.770.560 zł; 

2) zwiększa się zwroty dotacji o kwotę 4.686 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet na 2024 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę per saldo 1.765.874 zł, z tego: 

1) zmniejsza się dotacje celowe o kwotę per saldo 1.770.560 zł; 

2) zwiększa się zwroty dotacji o kwotę 4.686 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W wydatkach budżetu na 2024 rok wprowadza się zmiany w kwocie 3.939.230 zł, w tym 
rozdysponowuje się rezerwy celowe w łącznej kwocie 133.919 zł, z tego na: 

1) jednorazowe wypłaty wynagrodzeń samorządowych jednostek organizacyjnych w kwocie 69.396 zł; 

2) wkład własny z budżetu Województwa do projektów bieżących współfinansowanych z UE w kwocie 
34.320 zł; 

3) współfinansowanie projektów majątkowych realizowanych ze środków pochodzących z budżetu UE 
w ramach RPO WZ 2014-2020 w kwocie 30.203 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 4. W budżecie na 2024 rok dokonuje się zmiany charakteru dochodów i wydatków z majątkowych na 
bieżące, w ramach dotacji celowej w kwocie 575.170 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 3 i 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 maja 2024 r.

Poz. 2482



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
z up. Marszałka Województwa 

Członek Zarządu 
 
 

Olgierd Kustosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2482



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr             /24
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Turystyka  0630 70 017

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  063003 70 017

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2058  070 017

Administracja publiczna  0750 159 423

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  075075 67 267

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2058  067 267

Pozostała działalność  075095 92 156

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

2008  073 458

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009  018 698

Różne rozliczenia 2 575 170758 579 856

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 4 686

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  0 3

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  04 683

Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

2 575 17075866 575 170

738

29

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2482



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009 2 000 00069 776

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059  0505 394

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209 575 170 0

2 575 170RAZEM DOCHODY 809 296

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2482



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr             /24
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność 2 593 261600 2 593 261

Drogi wewnętrzne 2 593 26160017 2 593 261

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

6610  02 593 261

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

6620 2 593 261 0

Turystyka  0630 87 520

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  063003 87 520

Wynagrodzenia osobowe pracowników4018  010 079

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  02 519

Składki na ubezpieczenia społeczne4118  02 156

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  0539

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4128  0307

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  077

Zakup usług pozostałych4308  057 018

Zakup usług pozostałych4309  014 254

Podróże służbowe zagraniczne4428  0457

Podróże służbowe zagraniczne4429  0114

Gospodarka mieszkaniowa  0700 30 203

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  070005 30 203

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  030 203

Administracja publiczna 6 500750 213 576

Urzędy marszałkowskie  075018 30 836

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  030 836

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  075075 84 084

Wynagrodzenia osobowe pracowników4018  039 632

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  09 908

738

29

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2482



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne4118  06 848

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  01 712

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4128  0976

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  0244

Zakup usług pozostałych4308  018 579

Zakup usług pozostałych4309  04 645

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4388  0640

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4389  0160

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4718  0592

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4719  0148

Pozostała działalność 6 50075095 98 656

Wynagrodzenia osobowe pracowników4018  050 063

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  012 744

Składki na ubezpieczenia społeczne4118  08 607

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  02 190

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4128  01 227

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  0311

Zakup materiałów i wyposażenia4218  03 811

Zakup materiałów i wyposażenia4219  0970

Zakup usług pozostałych4308  013 734

Zakup usług pozostałych4309  03 496

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4368 3 189 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4369 811 0

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4388 1 196 0

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4389 304 0

Podróże służbowe krajowe4418 797 0

Podróże służbowe krajowe4419 203 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4708  0797

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4709  0203

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4718  0401

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4719  0102

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

100 132751 100 132

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

100 13275109 100 132

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  082 843

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  015 344

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  01 685

Zakup usług pozostałych4300 100 132 0

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  0260

Różne rozliczenia 2 133 919758  0

Rezerwy ogólne i celowe 2 133 91975818  0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2482



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rezerwy4810 103 716 0

Rezerwy4819 2 000 000 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 30 203 0

Oświata i wychowanie 155 153801 198 599

Szkoły policealne  080116 35 256

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370  02 000

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740  024 255

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  04 601

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  04 400

Licea ogólnokształcące  080120 72 762

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740  017 236

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  038 609

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  014 819

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  02 098

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 38 560

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  038 560

Biblioteki pedagogiczne 24 22180147 24 221

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  024 221

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 1 106 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 20 000 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 3 115 0

Pozostała działalność 130 93280195 27 800

Wynagrodzenia bezosobowe4172  027 800

Zakup materiałów i wyposażenia4212 300 0

Zakup usług pozostałych4302 25 500 0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 103 132 0

Różnice kursowe4952 2 000 0

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 425 170853 1 429 856

Pozostała działalność 1 425 17085395 1 429 856

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059  0575 170

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  0 3

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  04 683

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2482



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209 1 425 170 0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  0850 000

Edukacyjna opieka wychowawcza 100 265854 95 379

Internaty i bursy szkolne  085410 95 379

Zakup materiałów i wyposażenia4210  014 100

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740  030 505

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  029 533

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  017 497

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  03 744

Pozostała działalność 100 26585495  0

Zakup usług remontowych4270 14 100 0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 86 165 0

6 514 400RAZEM WYDATKI 4 748 526

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2482



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE ORAZ REALIZATORÓW      

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr             /24
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           kwietnia 2024 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 2 575 170809 296
Wojewódzki Urząd Pracy  04 686

Różne rozliczenia  0758 4 686

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 4 686

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  0 3

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  04 683

Gabinet Marszałka (organ)  0159 423

Administracja publiczna  0750 159 423

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  075075 67 267

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2058  067 267

Pozostała działalność  075095 92 156

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

2008  073 458

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009  018 698

Wydział Współpracy Terytorialnej i Turystyki (organ)  070 017

Turystyka  0630 70 017

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  063003 70 017

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2058  070 017

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ) 2 575 170575 170

Różne rozliczenia 2 575 170758 575 170

738

29

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2482



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

2 575 17075866 575 170

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009 2 000 00069 776

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059  0505 394

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209 575 170 0

Razem DOCHODY: 2 575 170809 296

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2482



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW      

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr             /24
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           kwietnia 2024 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 6 414 2684 648 394
Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie  030 836

Administracja publiczna  0750 30 836

Urzędy marszałkowskie  075018 30 836

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  030 836

Centrum Edukacji Nauczycieli w Koszalinie 24 22162 781

Oświata i wychowanie 24 221801 62 781

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 38 560

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  038 560

Biblioteki pedagogiczne 24 22180147 24 221

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  024 221

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 1 106 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 20 000 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 3 115 0

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze  0144 190

Oświata i wychowanie  0801 72 762

Licea ogólnokształcące  080120 72 762

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740  017 236

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  038 609

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  014 819

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  02 098

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 71 428

Internaty i bursy szkolne  085410 71 428

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740  022 275

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750  029 533

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  015 876

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  03 744

738

29

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2482



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Wojewódzki Urząd Pracy 1 425 1701 425 170

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 425 170853 1 425 170

Pozostała działalność 1 425 17085395 1 425 170

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059  0575 170

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209 1 425 170 0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  0850 000

Sekretariat ds Młodzieży Województwa Zachodniopomorskiego 27 80027 800

Oświata i wychowanie 27 800801 27 800

Pozostała działalność 27 80080195 27 800

Wynagrodzenia bezosobowe4172  027 800

Zakup materiałów i wyposażenia4212 300 0

Zakup usług pozostałych4302 25 500 0

Różnice kursowe4952 2 000 0
Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Szczecinie

 059 207

Oświata i wychowanie  0801 35 256

Szkoły policealne  080116 35 256

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370  02 000

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740  024 255

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  04 601

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  04 400

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 23 951

Internaty i bursy szkolne  085410 23 951

Zakup materiałów i wyposażenia4210  014 100

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740  08 230

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  01 621

Wydział Wdrażania RPO (organ)  030 203

Gospodarka mieszkaniowa  0700 30 203

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  070005 30 203

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2482



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  030 203

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  04 686

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 4 686

Pozostała działalność  085395 4 686

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  0 3

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  04 683

Wydział Edukacji i Sportu 203 397 0

Oświata i wychowanie 103 132801  0

Pozostała działalność 103 13280195  0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 103 132 0

Edukacyjna opieka wychowawcza 100 265854  0

Pozostała działalność 100 26585495  0

Zakup usług remontowych4270 14 100 0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 86 165 0

Wydział Finansów i Budżetu 103 716 0

Różne rozliczenia 103 716758  0

Rezerwy ogólne i celowe 103 71675818  0

Rezerwy4810 103 716 0

Gabinet Marszałka 6 500122 680

Administracja publiczna 6 500750 122 680

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  075075 24 024

Zakup usług pozostałych4308  018 579

Zakup usług pozostałych4309  04 645

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4388  0640

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4389  0160

Pozostała działalność 6 50075095 98 656

Wynagrodzenia osobowe pracowników4018  050 063

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  012 744

Składki na ubezpieczenia społeczne4118  08 607

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  02 190

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4128  01 227

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  0311

Zakup materiałów i wyposażenia4218  03 811

Zakup materiałów i wyposażenia4219  0970

Zakup usług pozostałych4308  013 734

Zakup usług pozostałych4309  03 496

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4368 3 189 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2482



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4369 811 0

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4388 1 196 0

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4389 304 0

Podróże służbowe krajowe4418 797 0

Podróże służbowe krajowe4419 203 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4708  0797

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4709  0203

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4718  0401

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4719  0102

Wydział Organizacji i Rozwoju Zasobów Ludzkich  075 737

Turystyka  0630 15 677

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  063003 15 677

Wynagrodzenia osobowe pracowników4018  010 079

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  02 519

Składki na ubezpieczenia społeczne4118  02 156

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  0539

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4128  0307

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  077

Administracja publiczna  0750 60 060

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  075075 60 060

Wynagrodzenia osobowe pracowników4018  039 632

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  09 908

Składki na ubezpieczenia społeczne4118  06 848

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  01 712

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4128  0976

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  0244

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4718  0592

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4719  0148

Wydział Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich 2 000 000 0

Różne rozliczenia 2 000 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 2 000 00075818  0

Rezerwy4819 2 000 000 0

Wydział Rolnictwa i Rybactwa 2 593 2612 593 261

Transport i łączność 2 593 261600 2 593 261

Drogi wewnętrzne 2 593 26160017 2 593 261

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

6610  02 593 261

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

6620 2 593 261 0

Wydział Współpracy Terytorialnej i Turystyki  071 843

Turystyka  0630 71 843

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2482



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  063003 71 843

Zakup usług pozostałych4308  057 018

Zakup usług pozostałych4309  014 254

Podróże służbowe zagraniczne4428  0457

Podróże służbowe zagraniczne4429  0114

Wydział Wdrażania RPO 30 203 0

Różne rozliczenia 30 203758  0

Rezerwy ogólne i celowe 30 20375818  0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 30 203 0

Zadania zlecone 100 132100 132
Wydział Organizacji i Rozwoju Zasobów Ludzkich 100 132100 132

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

100 132751 100 132

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

100 13275109 100 132

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  082 843

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  015 344

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  01 685

Zakup usług pozostałych4300 100 132 0

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  0260

Razem WYDATKI: 6 514 4004 748 526

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2482


	UCHWAŁA NR 738/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-06T11:17:41+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




